
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про підтвердження площі та погодження встановлених меж парку-
пам’ятки садово-паркового мистецтва ім. Шевченка у м. Одесі

Відповідно до пункту 21 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 53 Закону України «Про природно-заповідний 
фонд України», на виконання рішення обласної ради від 29 травня 2009 року 
№ 860-V, враховуючи клопотання Одеської міської ради від   27 жовтня 2010 
року  № 03-1187,  висновки  та  рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради з 
питань земельних  відносин  та  адміністративно-територіального  устрою, 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Підтвердити  площу  парку-пам’ятки  садово-паркового  мистецтва 
ім.  Шевченка у розмірі  44,3597 га,  встановлену рішенням обласної  ради від 
29  травня  2009  року № 860-V «Про внесення  змін до  рішення виконавчого 
комітету Одеської обласної Ради народних депутатів від 2 жовтня 1984 року 
№ 493 «О сети территорий и объектов природно-заповедного фонда области» 
та  погодити  встановлені  межі  відповідно  до  технічної  документації  із 
землеустрою   щодо  встановлення  меж  земельної  ділянки  в  натурі 
(на  місцевості)  парку-пам’ятки  садово-паркового  мистецтва ім.  Шевченка  за 
адресою: м. Одеса, вул. Маразліївська, 1, розробленої Українським  державним 
науково-виробничим інститутом зйомок міст та геоінформатики ім. А.В. Шаха.

 
2.  Рекомендувати  Одеській  міській  раді  як  власнику  земельної  ділянки 

протягом 2011 року забезпечити розробку та затвердження проекту утримання 
та реконструкції парку-пам’ятки садово-паркового мистецтва ім. Шевченка.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань земельних відносин та адміністративно-територіального 
устрою.

Голова обласної ради                                                                              М.Л.Скорик

2 листопада 2010 року
№ 1247-V


